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Dikkatinizi Geliştirin(Yan etki olmadan)

 Reçete yok. İlaç ya da şeker kaplı sakız yok. Sadece günde birkaç Akıllı Damla ile 
çocuğunuzun doğal yollarla potansiyeline ulaşmasına yardımcı olursunuz. 

 Çocuğunuzu sınıflandırmaktan ya da farmasötikal ilaç vermekten çaresizce kaçınıyor 
musunuz? 

 Acınızı paylaşıyoruz, bu nedenle odaklanmayı geliştiren bu doğal çözümü yarattık. 

 Bunun gerçekten işe yarayıp yaramadığını sorabilirsiniz.



Müşteri Yorumları

 “Öğretmenleri farkı görünce çok şaşırdılar.”

 “İlaca doğal bir alternatif olmasından memnunum.”Acınızı paylaşıyoruz, bu nedenle 
odaklanmayı geliştiren bu doğal çözümü yarattık. 

 “Çocuğum öğrenmeye istekli…Kendine güveni gelişti.”

 “Artık çok fazla sorun yaşamıyoruz.”

 “Kendiyle gurur duyuyor ve daha hızlı kavrıyor/öğreniyor.”

 5 yıldızlı yorumların yüzlercesine dayanarak %100 bitkisel olan Akıllı Damla çocukların 
odaklanma, hafıza ve hareketlerini geliştirmek üzere tasarlanmıştır.



Gönül Rahatlığıyla Kullanabilirsiniz

 Bu bitkisel çocuk takviyesi astragal kökü, kurbağa otu (yayla çayı) bitkisi, gingko yaprakları 
ve daha fazlasını içeren organik bileşenlerden oluşmaktadır ve kafein ve şeker içermez.



Kullanımı Kolaydır

 Çocuğunuza günde 1-3 mL ya da ihtiyaç duyduğu kadar verebilirsiniz. Çocuğunuzun en 
sevdiği yiyecek ya da içeceğe karıştırabilirisiniz!

 Akıllı Damla iki yaşını aşmış çocuklara tavsiye edilir. Uzun süreli kullanımda, ihtiyaç 
duyulduğu kadar kullanılması ve pediatri uzmanına danışılması tavsiye edilir.

 Elbette her çocuk farklıdır*, şayet akıllı damlayı kullanırsanız ve çocuğunuzun yenilenmiş 
özgüveninden ve odaklanma yeteneğinden tamamen memnun olmazsanız, bize 
elektronik posta yoluyla bildirin ve bizde size soru sormaksızın %100 para iadesi yapalım. 

 Takviyeler bitmeden bugün sepetinize ekleyin-çocuğunuz buna değer.

* sonuçlar çeşitlilik göstermektedir.



İçerik

 Yabani Bamya

 Yabani bamya genellikle tedavi amaçlı yetiştirilir. Beynin ve hayati organlara oksijen akışını 
sağlar.

 Gingko Yaprakları

 Mabet Ağacı yaygın olarak doğal çare olarak kullanılır, ağırlıklı olarak hafıza geliştirmek ve zeka 
keskinliği için reçete edilir.

 Altın Kök

 Altın kök, beyin sağlığını etkileyen enerji seviyesini artırmak ve bedenin strese karşı tepkisini 
kontrol etmek için tavsiye edilir.



İçerik

 Gotu Kola 

 (Su ebegümeci familyasından sürüngen bir bitki)

 Gotu Kola genellikle ruh halini ve hafızayı güçlendirmek için kullanılır, beyni 
toksinlerden korur ve zeka keskinliğine yardımcı olur.



Tavsiye Edilen Günlük Doz

 4-10 yaş arası günde bir kullanımda 18 damla (1mL), 11 yaş ve üzeri

bireylerde günde 3 kullanımda 54 damla (3 mL) şeklinde tüketilmesi

tavsiye edilir.

 Takviye Edici Gıda Onay Numarası : 010908-10.6.2021

 İşletme Kayıt No : TR-34-K-015154



Detaylı Bilgiler

Etken Madde 18 Damla (1 ml) 4-10 yaş 54 Damla (3 ml) 11 yaş ve

üzeri

Çin geveni ekstresi 3,4 mg 10,2 mg

Kestere ekstresi 3,4 mg 10,2 mg

Ginkgo ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Altınotu ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Sibirya ginsengi ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Gotu kola ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Meyan kökü ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Tıbbi nane ekstresi 1,12 mg 3,36 mg

Lavanta ekstresi 1,12 mg 3,36 mg



Akıllı Damla vs Diğerleri

 Sıvı formülüyle içeceklere kolay karıştırılır.

 Doğal bitkidir, yan etkisi yoktur.

 Odaklanma ve dikkati geliştirir.

 Bitkisel deva zihne huzur verir.

 Şeker ve katkı maddesi içermez.

 Yutması güçtür.

 Baş ağrısı, mide ağrısı ve kilo kaybı yapar.

 Odaklanma durumları değişiklik gösterir.

 Uzun vadeli kullanımı endişe vericidir.

 Şeker tabletleri tebeşir tadındadır. 


